
TŘÍDA

ADRESA BYDLIŠTĚ

STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST

DATUM

TŘÍDA

ADRESA BYDLIŠTĚ

STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST

DATUM

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 202_/202_

TEL. OTCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ POLABINY I  

Družstevní 305, 530 09 Pardubice

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 202_/202_

UPOZORNĚNÍ NA ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY DÍTĚTE

TEL. MATKY

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE

TEL. OTCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ POLABINY I  

Družstevní 305, 530 09 Pardubice

KONTAKTNÍ E-MAIL A TELEFON

UPOZORNĚNÍ NA ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY DÍTĚTE

KONTAKTNÍ E-MAIL A TELEFON

TEL. MATKY



Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Sám/a

Doprovod

Má-li být dítě uvolněno z družiny samotné dříve než v hodinu určenou na zápisním 

lístku, musí se prokázat písemnou žádostí rodičů.                                                                                                               

V případě zapomenutí čipu, nutné vyplnit vyzvedávací lístek.

Má-li být dítě uvolněno z družiny samotné dříve než v hodinu určenou na zápisním 

lístku, musí se prokázat písemnou žádostí rodičů.                                                                                                   

V případě zapomenutí čipu, nutné vyplnit vyzvedávací lístek.

* nehodící škrtněte

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM:

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM:

STŘEDA

PONDĚLÍ

ZÁZNAM O DOCHÁZCE ŽÁKA DO ŠD

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

ZÁJMOVÝ 

KROUŽEK              

OD - DO

POZNÁMKA např. s doprovodem 

(jméno)

ČTVRTEK

PÁTEK

POZNÁMKA např. s doprovodem 

(jméno)

ZÁZNAM O DOCHÁZCE ŽÁKA DO ŠD
RANNÍ ŠD            

PŘÍCHOD

ZÁJMOVÝ 

KROUŽEK              

OD - DO

RANNÍ ŠD            

PŘÍCHOD

ODPOLEDNÍ  

ŠD            

ODCHOD

ODCHOD   

*

ODPOLEDNÍ  

ŠD            

ODCHOD

ODCHOD   

*

* nehodící škrtněte

STŘEDA

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

ČTVRTEK

PÁTEK

ÚTERÝ


